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Dzięki szeroko zakrojonym remontom w Nowym Centrum
Łodzi wypiękniały dwa budynki należące do PGE Dystrybucja
SA: siedziba dyrekcji łódzkiego oddziału spółki przy ul. Tuwima
58, a także niepozorny budynek podstacji energetycznej przy
ul. Kilińskiego 68.
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Na zdjęciu wnętrze stylowej, głównej sali w
budynku PGE Dystrybucja przy ul. Tuwima 58

W gmachu przy ul. Tuwima w Łodzi prace remontowo-
modernizacyjne objęły zarówno zewnętrzną, jak i wewnętrzną
część budowli. Zakres robót obejmował m.in. naprawę i
izolację fundamentów, modernizację elewacji wraz z wymianą
stolarki okiennej i drzwiowej oraz parapetów, wymianę
poszycia dachowego wraz z obróbką blacharską, remont
łazienek i pomieszczenia gospodarczego, wymianę
klimatyzacji oraz instalacji elektrycznej i hydrauliki
remontowanych pomieszczeń.
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W okazałej i bogato zdobionej Sali Marmurowej, w której
działa Punkt Obsługi Klienta PGE Dystrybucja SA Oddział Łódź,
dokonano wymiany okien oraz konstrukcji świetlika (wraz z
oszkleniem). Ponieważ budynek jest zabytkiem, wszystkie
prace wykonano pod nadzorem służb konserwatorskich.

Nowe Centrum Łodzi.
Niejedyny budynek PGE
Kompleksową metamorfozę przeszedł również budynek
podstacji energetycznej przy ul. Kilińskiego (formalnie to
stacja dystrybucyjna wysokiego napięcia RPZ Śródmieście) –
najlepiej widoczny od strony Nowego Centrum Łodzi. Nie
grzeszący wcześniej urodą betonowy gmach został pokryty
ceglaną elewacją, co w zasadniczy sposób poprawiło jego
estetykę. Ta zmiana była jednak tylko drobnym elementem
wieloetapowej modernizacji obiektu, której łączny koszt
wyniósł 46 mln zł. Objęła ona m.in. gruntowną przebudowę
dotychczas eksploatowanych urządzeń i linii zasilających oraz
zmianę układu sieci.

Stacja zyskała możliwość zasilania jej z kilku linii wysokiego
napięcia, co daje jej lepszą elastyczność pracy i zmniejsza
ryzyko zakłóceń oraz przerw w dostawie energii. Jednocześnie



16-01-26 4/10

Nowe Centrum Łodzi to nie tylko
biurowce. Budynek PGE przy Tuwima

oszałamia! [ZDJĘCIA]

Nowe Centrum Łodzi to nie tylko biurowce. Budynek PGE przy Tuwima oszałamia! [ZDJĘCIA]

gwarantuje utrzymanie parametrów dostarczanego prądu i
możliwość przyłączania nowych odbiorców. RPZ Śródmieście
zasila centralną części Łodzi, zaopatrując w prąd blisko 30
tysięcy odbiorców: gospodarstw domowych, przedsiębiorstw i
instytucji.
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